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Politisk plattform för 	
Allians för Kinda 2011 - 2014

Ett Kinda fyllt av 
framtidstro, harmoni och närhet 
som bygger på 
god livsmiljö, möten och upplevelser



Inledning

 
Det är nära i Kinda - en fruktbar blandning av tätorter och landsbygd i en fantastisk 
natur som skapar en attraktiv livsmiljö. Vi ser mångfalden som berikande och en 
tillgång för samhället. Vi vill att våra medborgare, unga som gamla, ska känna ansvar 
och delaktighet. Alla ska känna sig trygga och stolta över att bo i Kinda.

Vi vill att individen ska ha möjlighet att känna livskvalitet, en god självkänsla, kreativ-
itet, frihet och makt över sitt eget liv. Det är grundläggande för kommunens  utveck-
ling. Kinda ska präglas av en ekonomiskt, socialt och 
ekologiskt hållbar utveckling.

God hushållning och en ekonomi i balans är en huvud-
fråga. Det innebär att kommunens samlade verksamheter 
ger årliga överskott vilka bidrar till fortsatt god soliditet 
och underlättar finansiering av större investeringar.

En stark utveckling av näringslivet skapar arbetstillfällen, 
vilket ger skatteintäkter till kommunens verksamheter.

Kinda vill vara framåt och ledande bland småkom-
munerna inom området hållbar utveckling. Satsningar på 
infrastruktur, kollektivtrafik och energieffektiva lösningar ökar inte bara kommunens 
attraktionskraft utan skapar en tryggare framtid för barn och unga att växa upp i.

I Kinda ska barn och unga få en trygg och bra start i livet. Genom ett väl fungerande 
samarbete både i kommunens egna verksamheter och med andra kommuner, organisa-
tioner och myndigheter vill vi utveckla välfärden och fortsätta driva folkhälsoarbetet. 
Utsatta grupper och individer ska utan dröjsmål erbjudas stöd och hjälp för att inlem-
mas i samhället. Äldreomsorgen ska ge trygghet och utrymme för valfrihet. I Kinda 
ska ingen lämnas efter eller hindras i sin utveckling.



Kindas skolor ska vara de bästa i Sverige. Skolans kunskapsuppdrag och värdegrund-
sarbete är en viktig faktor för barns och ungdomars utveckling. Skolan ska  präglas av 
nyfikenhet, framåtanda och arbetsro.

Ett rikt kultur- och föreningsliv ger en meningsfull fritid för våra innevånare, men gör 
också Kinda till ett attraktivt besöksmål och möjliggör en positiv utveckling.

Genom samverkan och dialog kan vi effektivisera den kommunala verksamheten så 
att resurserna används på bästa sätt.  Medborgar-, brukar- och kundperspektivet ska 
genomsyra vår verksamhet så att vi kan ge den allra bästa service för våra medborgare 
och besökare. 

Här är ALLA välkomna – för tillfälliga besök eller resten av livet!

Framtidstro — vi vill prata om våra förbättringar

I vår skola går alla elever ut grundskolan med godkända betyg•	
Värgårdsskolan ska byggas om till en framtidsskola•	
Barnfamiljerna ges valfrihet genom vårdnadsbidrag och barnomsorgspeng•	
Små och nya företag stimuleras i sin utveckling i samverkan med Växtkraft Kinda•	
Ny förskola i Rimforsa•	
Allhamraskolan utvecklas och uppgraderas till eftersökt Teknikcollege•	
En offensiv strategi för en levande landsbygd tas fram och genomförs•	
Riktade insatser som ger näringslivet förutsättningar att växa•	

Harmoni — där ingen hålls tillbaka och ingen lämnas efter

Vi satsar på familjecentralerna med öppen förskola•	
Skolorna ska vara trygga med mångfald, respekt och nolltolerans mot mobbing•	
Behöriga lärare ger kvalitet i undervisningen•	
Etablera Ungdomens hus och utveckla ungdomsmottagningen•	
Rätt till parboende i kommunens särskilda boende införs•	
Valfrihet i omsorgsformer till våra barn och för vår äldre•	
Seniorfixartjänst för praktisk hjälp i vardagen införs•	
Tidiga insatser för att förebygga alla former av utanförskap•	



Närhet — samarbete ger mångfalt tillbaka

Det ska räcka med en enda kontaktväg till kommunens service•	
Andelen lokalproducerad mat ska öka i kommunens egna verksamheter•	
Samordna alla samhällsbetalda transporter•	
Rusta Stångådalsbanan och utveckla pendlingstrafiken•	
Alla kommundelar har tillgång till offentlig service•	
Upphandlingar ska utformas så att det möjliggör för små, lokala företag att delta•	

 

God livsmiljö — hållbar förvaltning av vackra Kinda

Verka för att etablera en biogasstation•	
Kommunen som helhet ska vara självförsörjande på energi år 2020•	
Alla energiinvesteringar som kan räknas hem inom tre år genomförs direkt•	
Offensiv marknadsföring av det goda i Kinda för människor i livets alla skeden.•	
Med våra 500 sjöar vill vi kunna erbjuda strandnära boende•	
Vi är aktiva i energiomställningen t ex genom att köpa andelar i vindkraftverk•	
Stationsområdet i Kisa ska utvecklas till en attraktiv mötesplats för alla åldrar•	
Rekreationsområde och strandpromenad utmed Åsunden i Rimforsa•	

Upplevelser — med lust att växa för framtiden

Fortsatt engagemang och insatser för ett stimulerande kultur- och fritidsliv•	
Utveckling av Musikskolan till Kulturskola med t ex dans och teater•	
Hackelområdet utvecklas i samverkan mellan kommun, förenings- och näringsliv•	
Kinda kanal med dess hamnar designas för ett modernt båtliv•	
Tolvmannaområdet utvecklas till allaktivitetscentrum med åretruntverksamhet•	
Vi samverkar för att skapa Digitala Hus i flera kommundelar•	
Mer offentlig konst i Kinda – ett ”konstigare” Kinda •	

Dialog — stora öron lyssnar på de bästa idéerna

I Kinda är vi ledande på medborgardialog och vill alltid mer•	
Vi besöker regelbundet större och mindre företag inom olika branscher•	
Genom förbättrad omvärldsanalys lär vi av andras goda exempel•	
Erfarenhetsutbyte med andra samhällen skapar nytänkande•	
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Vi vill med denna politiska plattform fortsätta att driva 
utvecklingen framåt, för ett långsiktigt hållbart Kinda.


